

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классы условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса			
154	Вакхтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации (ул. М.Коношенная д.2)																										
156	Старший оператор ЭВМ Центра записи граждан по телефону на прием к врачу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Оператор ЭВМ Центра записи граждан по телефону на прием к врачу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Оператор ЭВМ Центра записи граждан по телефону на прием к врачу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Оператор ЭВМ Центра записи граждан по телефону на прием к врачу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Оператор ЭВМ Центра записи граждан по телефону на прием к врачу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Оператор ЭВМ Центра записи граждан по телефону на прием к врачу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет